
Materiale si accesorii mobilier

I.D.: 101512134

Data
publicarii 13.08.24

Coduri CPV 39200000-4

Pretul
estimativ: 8.619,00 RON - 8.619,00 RON

Descriere: Pal melaminat 18 mm - 39,6 mp x 110 lei= 4 356,00 lei - Cant ABS 0,4 MM - 205 ML X 4 lei = 820,00 lei - MDF 3 MM -11,5 mp x 50 lei = 575, 00 lei - Picior reglabil 100 mm - 42 buc x 10 lei = 420,00 lei - Balama reglabila 140 buc x 6 lei = 840,00 lei - Yală mobilier - 70 buc x 12 lei = 840,00 lei - Eurosurub (5x70) - 160 buc x 0,30 lei = 48,00 lei - Horsurub - 600 buc x 0,20 lei = 120,00 lei - Capse - 850 x 0,15 = 127,5 lei - Buton - 70 buc x 6 lei = 420,00 lei - Balama banda - 1,7 ml x 25 lei = 42,5 lei - Coltari - 2 buc x 5 lei = 10,00 lei Total = 8 619,00 lei
